
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

カナヱ化学工業株式会社 

TEL 06-6418-1501 

FAX 06-6419-2269 

夏期休暇のご案内 

拝啓 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

弊社の夏期休暇及び出荷につきまして、下記の通りご案内いたします。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

弊社休業日 ２０２５年８月１３日(水) ～ ２０２５年８月１７日(日) 

 

日付 出荷 出荷受注締切 引取 引取受注締切 

8 月 6 日(水) 〇 
8 月 6 日 12：00 まで 

8/8(金)まで着可能地域のみ 
〇 8 月 5 日 15:00 まで 

8 月 7 日(木) 〇※ 
8 月 7 日 12：00 まで 

※大阪府、兵庫県の 8/8 必着地域のみ 
〇 8 月 6 日 15:00 まで 

8 月 8 日(金) × 出荷不可 〇 8 月 7 日 15:00 まで 

8 月 9 日(土) 

～8 月 11 日(月) 
× 休業日 × 休業日 

8 月 12 日(火) × 出荷不可 〇 8 月 8 日 15:00 まで 

8 月 13 日(水) 

～8 月 17 日(日) 
× 休業日 × 休業日 

8 月 18 日(月) 〇※ ※8 月 12 日 16：00 まで 〇 8 月 12 日 15:00 まで 

8 月 19 日(火) 〇 8 月 19 日 12：00 まで 〇 8 月 18 日 15:00 まで 

 

■ 連休前の出荷は 8/8(金)着までとさせていただきます。通常のリードタイムに 1～2 日ほど余裕を

持ってご注文お願いいたします。(運送便の都合により、さらにリードタイムが延びる可能性もご

ざいます) 

延着の可能性をご考慮いただき、連休前到着分はなるべく 8/1(金)までにご注文いただけますよう

お願いいたします。ご不明点等ございましたら、事前にお問い合わせください。 

■ 300kgを超える荷物については、運送便により出荷制限や積み残しになる場合がございますので

お早めにお願いいたします。 

■ 連休中の配達指定、または連休をまたいだ出荷は対応できかねます。8/9(土)~8/17(日)着､8/18(月)

着指定のご注文はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

■ 8/12(火)16:00 までにご注文いただいた分は 8/18(月)出荷とさせていただきます。8/18(月)に即納

ご注文分は 8/19(火)に出荷させていただきます。運送便の混雑緩和のため、ご了承お願いいたし

ます。 

以上 


